PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L M S

INDICAÇÃO Nº 2561/2025

Assunto: Repintura da lombada existente na Avenida Ver. Egídio Antônio Coimbra, defronte ao número

33, no Parque dos Sinos.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à repintura da lombada existente na

Avenida Ver. Egídio Antônio Coimbra, defronte ao número 33, no Parque dos Sinos.

Tal medida se faz necessária uma vez que as pinturas de sinalização se

desgastam com o tempo e, dessa forma, torna necessário a repintura para garantir a

segurança de todos os munícipes.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 4 de junho de 2025.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PODEMOS / Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P